    ПРОЕКТ
                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЫСОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
    СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МЫСОВСКОЕ»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования                     

«Мысовское»
От 19 декабря 2014 года №129 «О бюджете муниципального образования «Мысовское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
Принято Советом депутатов

муниципального образования «Мысовское»                                        _________ 2015 года

       Руководствуясь Уставом муниципального образования «Мысовское», Совет депутатов  решает:

        Внести в решение Совета депутатов от 19 декабря 2014г.  №129 «О бюджете муниципального образования «Мысовское» на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг» изменения к настоящему решению:  
     1).В приложении №9:

      В строках:

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	447
	01
	02
	
	
	484900

	Глава муниципального образования
	447
	01
	02
	9906001
	
	484900

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхования
	447
	01
	02
	9906001
	121
	484900


      Цифры «484900» заменить цифрами «434900»
      В строках:

	Полномочия центрального аппарата органов муниципального управления
	447
	01
	04
	9906003
	
	526300

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхования
	447
	01
	04
	9906003
	121
	526300


      Цифры «526300» заменить цифрами «476300»
     Дополнить строками следующего содержания:

	Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения
	447
	05
	03
	9906232
	
	100000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	447
	05
	03
	9906232
	244
	100000


Глава муниципального 

образования «Мысовское»      
            

           Л.Г.Сабурова
д.Мысы
_________ 2015 года

№ ____
